

令和2年5月7日

国道27号倉見除雪基地新築他工事

【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 国道27号倉見除雪基地新築他工事
工事場所 (自) 福井県三方上中郡若狭町白屋地先
(至) 福井県大飯郡高浜町下車持地先
工期 令和2年5月8日から令和3年1月29日まで

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
国道27号倉見除雪基地新築工事	1	式	168,311,297	
道の駅「シーサイド高浜」簡易車庫 新築等工事	1	式	8,370,908	
計			176,682,205	
共通費				
共通仮設費	1	式	9,659,094	
現場管理費	1	式	17,556,041	
一般管理費等	1	式	24,812,660	
計			52,027,795	
工事価格	1	式	228,710,000	
消費税等相当額	1	式	22,871,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	251,581,000	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
除雪基地新築	1	式	168,311,297	
計			168,311,297	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
簡易車庫新築	1	式	3,738,137	
休憩所・便所棟改修	1	式	2,488,463	
外構整備	1	式	1,905,008	
簡易車庫電気設備新設	1	式	99,800	
休憩所・便所棟電気設備改修	1	式	139,500	
計			8,370,908	

除雪基地新築									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		9,235,300			
土工		1		式		1,151,500			
地業		1		式		546,217			
鉄筋		1		式		4,539,852			
コンクリート		1		式		8,415,718			
型枠		1		式		5,580,400			
鉄骨		1		式		35,259,647			
既製コンクリート		1		式		25,340,000			
防水		1		式		993,560			
タイル		1		式		687,940			
木工		1		式		2,453,730			
屋根及びとい		1		式		14,124,107			
金属		1		式		12,098,627			
左官		1		式		1,867,251			
建具		1		式		28,837,017			
塗装		1		式		1,096,775			
内外装		1		式		7,351,088			
ユニット及びその他		1		式		8,732,568			
	計					168,311,297			

簡易車庫新築				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	460,300	
土工	1	式	57,700	
地業	1	式	169,914	
鉄筋	1	式	35,068	
コンクリート	1	式	107,840	
型枠	1	式	101,281	
木工	1	式	1,738,560	
屋根及びとい	1	式	419,884	
左官	1	式	8,550	
塗装	1	式	327,440	
ユニット及びその他	1	式	311,600	
計			3,738,137	

休憩所・便所棟改修									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設	(休憩所改修)	1		式		68,400			
内外装改修	(休憩所改修)	1		式		1,003,883			
小計						1,072,283			
直接仮設	(便所改修)	1		式		66,000			
建具改修	(便所改修)	1		式		312,300			
内装改修	(便所改修)	1		式		1,020,180			
発生材処理	(便所改修)	1		式		17,700			
小計						1,416,180			
計						2,488,463			

外構整備									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
構内舗装		1		式		854,248			
雑工作物		1		式		870,760			
発生材処理		1		式		180,000			
計						1,905,008			

簡易車庫電気設備新設						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
電灯設備		1		式	99,800	
	計				99,800	

休憩所・便所棟電気設備改修						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
電灯設備		1		式	139,500	
計					139,500	

除雪基地新築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	9,235,300	
計				9,235,300	
土工		1	式	1,151,500	
計				1,151,500	
地業	地業	1	式	546,217	
計				546,217	
鉄筋	躯体	1	式	4,539,852	
計				4,539,852	
コンクリート	躯体	1	式	8,415,718	
計				8,415,718	
型枠	躯体	1	式	5,580,400	
計				5,580,400	
鉄骨	本体鉄骨	1	式	28,228,907	
鉄骨	付帯鉄骨等	1	式	7,030,740	
計				35,259,647	
既製コンクリート	外部	1	式	25,340,000	
計				25,340,000	
防水	外部	1	式	976,860	
防水	内部	1	式	16,700	
計				993,560	

除雪基地新築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
タイル	外部	1	式	146,280	
タイル	内部	1	式	541,660	
計				687,940	
木工	部位別	1	式	2,453,730	
計				2,453,730	
屋根及びびとい	外部	1	式	14,124,107	
計				14,124,107	
金属	外部	1	式	5,403,660	
金属	内部	1	式	6,694,967	
計				12,098,627	
左官	外部	1	式	105,294	
左官	内部	1	式	1,761,957	
計				1,867,251	
建具	アルミニウム製建具	1	式	7,774,200	
建具	鋼製建具	1	式	2,235,600	
建具	鋼製軽量建具	1	式	2,479,100	
建具	ステンレス製建具	1	式	995,800	
建具	木製建具	1	式	621,100	
建具	シャッター	1	式	4,024,000	
建具	オーバーヘッドドア	1	式	10,214,000	

除雪基地新築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
建具	ガラス	1	式	493,217	
計				28,837,017	
塗装	外部	1	式	136,152	
塗装	内部	1	式	960,623	
計				1,096,775	
内外装	外部	1	式	950,820	
内外装	内部	1	式	6,400,268	
計				7,351,088	
ユニット及びその他	内部	1	式	8,732,568	
計				8,732,568	

簡易車庫新築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	460,300	
計				460,300	
土工		1	式	57,700	
計				57,700	
地業	地業	1	式	169,914	
計				169,914	
鉄筋	躯体	1	式	35,068	
計				35,068	
コンクリート	躯体	1	式	107,840	
計				107,840	
型枠	躯体	1	式	95,657	
型枠	仕上	1	式	5,624	
計				101,281	
木工	部位別	1	式	1,738,560	
計				1,738,560	
屋根及びびとい	外部	1	式	419,884	
計				419,884	
左宮	外部	1	式	8,550	
計				8,550	
塗装	外部	1	式	327,440	

簡易車庫新築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				327,440	
ユニット及びその他	外部	1	式	311,600	
計				311,600	

休憩所・便所棟改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設（休憩所改修）		1	式	68,400	
計				68,400	
内外装改修（休憩所改修）	内部 改修	1	式	827,883	
内外装改修（休憩所改修）	外部 改修	1	式	176,000	
計				1,003,883	
直接仮設（便所改修）		1	式	66,000	
計				66,000	
建具改修（便所改修）	撤去	1	式	36,000	
建具改修（便所改修）	改修	1	式	276,300	
計				312,300	
内装改修（便所改修）	撤去	1	式	6,780	
内装改修（便所改修）	改修	1	式	1,013,400	
計				1,020,180	
発生材処理（便所改修）	運搬	1	式	16,800	
発生材処理（便所改修）	処分	1	式	900	
計				17,700	

外構整備					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
構内舗装	撤去	1	式	156,199	
構内舗装	新設	1	式	698,049	
計				854,248	
雑工作物	撤去	1	式	6,760	
雑工作物	改修	1	式	864,000	
計				870,760	
発生材処理	運搬	1	式	92,100	
発生材処理	処分	1	式	87,900	
計				180,000	

簡易車庫電気設備新設					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯分岐	1	式	99,800	
計				99,800	

休憩所・便所棟電気設備改修

科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	コンセント分岐	1	式	139,500	
計				139,500	

除雪基地新築		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		306,300	
墨出し		1	式		549,200	
養生		1	式		315,300	
整理清掃後片付け		1	式		1,241,000	
地足場		1	式		65,000	
外部足場	手摺先行方式足場 安全手摺	1	式		3,532,000	
内部仕上足場		1	式		1,637,000	
災害防止		1	式		984,900	
仮設材運搬		1	式		604,600	
計					9,235,300	

除雪基地新築		土工				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り	つぼ,布掘り 深さ2.5m程度	956	m ³	540	516,240	
床付け	つぼ,布掘り	277	m ²	240	66,480	
埋戻し(B種)	- 発生土	618	m ³	810	500,580	
土工機械運搬		1	式		68,200	
計					1,151,500	

除雪基地新築		地業		地業		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
砂利地業	再生切込碎石	52.3	m ³	7,020	367,146	
床下防湿層用砂敷	厚さ3cm	208	m ²	470	97,760	
床下防湿層敷き	ポリレンフィルム 厚0.15	208	m ²	200	41,600	
土間下断熱材敷き	2種b 厚さ50mm	18.3	m ²	2,170	39,711	
計					546,217	

除雪基地新築		鉄筋		躯体		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
異形鉄筋D10	SD295A	3.9	t	68,500	267,150	
異形鉄筋D13	SD295A	14.8	t	66,500	984,200	
異形鉄筋D16	SD295A	3.5	t	65,000	227,500	
異形鉄筋D19	SD345	0.1	t	67,500	6,750	
異形鉄筋D25	SD345	12	t	67,500	810,000	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		9,600	
鉄筋加工組立	RCコンクリート構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	32.8	t	54,000	1,771,200	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	32.8	t	4,040	132,512	
鉄筋が入圧接	D25 -D25	1	式		185,000	
溶接金網敷	径6.0 100×100	129	m ²	1,260	162,540	
梁貫通孔補強	加工組立・運搬共	1	式		2,600	
計					4,539,852	

除雪基地新築		コンクリート			躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
コンクリート	Fc18-15	193	m ³	15,300	2,952,900		
コンクリート	Fc21-18	13.6	m ³	15,800	214,880		
コンクリート	Fc24-15	207	m ³	15,800	3,270,600		
コンクリート	Fc24-18	46.5	m ³	16,100	748,650		
コンクリート打設手間		1	式		364,300		
コンクリートポンプ圧送		1	式		724,100		
構造体強度補正		1	式		84,800		
止水板	フラット型フラット 200×5	40.8	m	1,360	55,488		
計					8,415,718		

除雪基地新築		型枠		躯体		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
型枠	普通合板型枠 - 基礎部 -	918	m ²	3,640	3,341,520	
型枠	普通合板型枠 ラ-ノ構造 地上軸部 階高3.5~4.0m程度	119	m ²	4,290	510,510	
型枠	打放合板型枠B種 ラ-ノ構造 地上軸部 階高3.5~4.0m程度	268	m ²	4,520	1,211,360	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	1,305	m ²	230	300,150	
型枠目地棒	打継目地 幅20 x 深さ20程度	169	m	300	50,700	
打放し面補修	B種 コ-処理 部分目違いばらい	268	m ²	620	166,160	
計					5,580,400	

除雪基地新築		鉄骨		本体鉄骨		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
角形鋼管	-150*150*4.5 STKR400	0.3	t	105,500	31,650	
角形鋼管	-200*200*4.5 STKR400	0.3	t	119,000	35,700	
角形鋼管	-350*350*16 BCR295	15.4	t	114,000	1,755,600	
角形鋼管	-350*350*19 BCR295	12.6	t	121,000	1,524,600	
H形鋼	H-200*100*5.5*8 SS400	6.4	t	81,500	521,600	
H形鋼	H-250*125*6*9 SS400	2.3	t	81,500	187,450	
H形鋼	H-250*125*6*9 SN400B	0.1	t	89,500	8,950	
H形鋼	H-350*175*7*11 SS400	2.8	t	81,500	228,200	
H形鋼	H-400*200*8*13 SS400	2.2	t	81,500	179,300	
H形鋼	H-450*200*9*14 SS400	14.8	t	83,500	1,235,800	
H型鋼	H-450*200*9*14 SN400B	8.1	t	91,500	741,150	
H形鋼	H-588*300*12*20 SN400B	29.4	t	94,500	2,778,300	
H形鋼	H-600*200*11*17 SN400B	0.9	t	94,500	85,050	
H形鋼	H-700*300*13*24 SN400B	9.5	t	105,000	997,500	
鋼板(切板)	PL8 SS400	0.1	t	104,000	10,400	
鋼板(切板)	PL9 SS400	1.9	t	104,000	197,600	
鋼板(切板)	PL9 SN400B	0.6	t	124,000	74,400	
鋼板(切板)	PL12 SS400	0.9	t	103,000	92,700	
鋼板(切板)	PL12 SN400B	3.2	t	124,000	396,800	
鋼板(切板)	PL12 SN490C	0.1	t	142,000	14,200	

除雪基地新築		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鋼板(切板)	PL19 SN400B	0.9	t	129,000	116,100	
鋼板(切板)	PL19 SN490C	0.9	t	142,000	127,800	
鋼板(切板)	PL22 SN490C	0.1	t	142,000	14,200	
鋼板(切板)	PL25 SN490C	1.2	t	142,000	170,400	
鋼板(切板)	PL32 SN490C	0.6	t	144,000	86,400	
鋼板(切板)	PL45 SN490C	0.1	t	151,000	15,100	
鉄骨スcaff' 控除		1	式		31,800	
鉄骨工場加工組立	副資材、溶接材、溶接手間共	112	t	22,500	2,520,000	
溶融亜鉛メッキ		35.9	t	104,000	3,733,600	
鉄骨工場錆止め 塗料塗り	一般 30m ² /t程度 鉄鋼面 工程B種 鉛・カドミウム-さび止め 素地C種	76	t	19,800	1,504,800	
鉄骨運搬		112	t	10,800	1,209,600	
鉄骨現場建方	低層(標準) 建方機械別途	112	t	13,000	1,456,000	
トルネア型高力ボルト	M16-35 S10T	35	本	57	1,995	
トルネア型高力ボルト	M20-35 S10T	575	本	95	54,625	
トルネア型高力ボルト	M20-40 S10T	312	本	95	29,640	
トルネア型高力ボルト	M20-50 S10T	358	本	102	36,516	
トルネア型高力ボルト	M20-55 S10T	333	本	106	35,298	
トルネア型高力ボルト	M20-70 S10T	799	本	118	94,282	
トルネア型高力ボルト	M22-55 S10T	558	本	143	79,794	
トルネア型高力ボルト	M22-75 S10T	50	本	161	8,050	

除雪基地新築		鉄骨		本体鉄骨		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
トリア型高力ボルト	M22-85 S10T	866	本	170	147,220	
トリア型高力ボルト	M22-95 S10T	333	本	179	59,607	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	M20-35 F8T	150	本	150	22,500	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	M20-55 F8T	59	本	160	9,440	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	M20-60 F8T	100	本	170	17,000	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	M20-75 F8T	200	本	240	48,000	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	M22-60 F8T	267	本	220	58,740	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	M22-70 F8T	704	本	240	168,960	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト	M22-100 F8T	100	本	280	28,000	
トリア形高力ボルト締付け	大張間構造 - 施工手間	4,053	本	230	932,190	
溶融亜鉛メッキ高力ボルト締付け	大張間構造 - 施工手間	1,516	本	250	379,000	
ターボワッフルM14	V1 JIS A5540 L=3.20	34	本	2,250	76,500	
ターボワッフルM22	V1M JIS A5540 L=3.84 溶融亜鉛メッキ共	24	本	15,100	362,400	
ターボワッフルM22	V1 JIS A5540 L=3.84	24	本	10,600	254,400	
ターボワッフルM22	V1 JIS A5540 L=4.18	1	本	10,800	10,800	
ターボワッフルM22	V1 JIS A5540 L=4.56	4	本	12,600	50,400	
ターボワッフルM27	V2 JIS A5540 L=3.50	64	本	14,400	921,600	
ターボワッフルM27	V2 JIS A5540 L=3.67	96	本	16,200	1,555,200	
鉄骨現場錆止め塗料塗り	一般 30㎡/t程度 鉄鋼面 工程B種 鉛・カドミウム-さび止め 1回目別途	76	t	10,100	767,600	
計					28,228,907	

除雪基地新築		鉄骨		付帯鉄骨等		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
薬剤庫スツ等	薬剤庫スツ、鉄骨階段等 材工共	1	式		2,144,000	
軽量形鋼構造	開口補強等 材工共	1	式		3,743,000	
合成スツ用 デッキプレート	50*1.2	2.3	t	315,000	724,500	
露出型弾性固定柱 脚		20	か所	150	3,000	
柱底均し皿外	B種 400角	40	か所	2,870	114,800	
構造用アカーボ ル	ABR 16 L=500 施工手間とも	10	本	1,880	18,800	
構造用アカーボ ル	ABR 20 L=400 施工手間とも	4	本	2,060	8,240	
構造用アカーボ ル	ABR 24 L=900 施工手間とも	24	本	2,150	51,600	
溶接部試験		1	式		121,100	
鉄骨足場		1	式		101,700	
計					7,030,740	

除雪基地新築		防水			外部	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成高分子 ルフィングシート防水	S-M2(塩化ビニル樹脂系) 厚さ1.5 表面塗料無し - -	138	m ²	4,820	665,160	
シーリング		1	式		311,700	
計					976,860	

除雪基地新築		防水		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
シ-リソグ		1	式		16,700	
計					16,700	

除雪基地新築		タイル		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床タイル張り (再生材利用品)	一般床タイル張 磁器質 無ゆう 150mm角 下地タイル別途	13.8	m ²	10,600	146,280	
計					146,280	

除雪基地新築		タイル			内部	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床タイル張り (再生材利用品)	一般床タイル張 磁器質 無ゆう 150mm角 下地タイル別途	43.7	m ²	10,600	463,220	
巾木タイル張り	一般床タイル張り 磁器質 無ゆう 150mm角 下地タイル別途	7.4	m ²	10,600	78,440	
計					541,660	

除雪基地新築		木工			部位別	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
上がり框	1階 死集成材 90×60 L=1225	1	か所	13,000	13,000	
すのこ	桧 1420×990 H=60	1	か所	163,000	163,000	
上がり框	2階 死集成材 90×60 L=1060 立上り共	1	か所	12,200	12,200	
木製幅木	H=60	33.4	m	770	25,718	
廻り縁	6-44-1	44.3	m	1,600	70,880	
押入れ	6-46-1 1間天袋付	3	か所	29,100	87,300	
カーテンボックス	スプルース 150×100×24	19.2	m	9,460	181,632	
WD-1枠	800×1900×115	1	か所	29,000	29,000	
H-1枠	2540×1890×240	1	か所	192,000	192,000	
H-2枠	920×1890×185	2	か所	119,000	238,000	
H-3枠	1752.5×2500×110	3	か所	107,000	321,000	
すのこ	薬剤庫スチール床 桧3.77×3.0	1	か所	1,120,000	1,120,000	
計					2,453,730	

除雪基地新築		屋根及びとい		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ハレ式折半屋根	フッ素樹脂塗装鋼板 厚0.8	817	m ²	9,290	7,589,930	
金属屋根役物		1	式		5,581,000	
軒樋	塩ビ 角型 幅200	55.6	m	4,760	264,656	
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カー)	径100	98.1	m	4,610	452,241	
鋼管とい	径125	10.8	m	13,700	147,960	
鋼管とい塗装(DP)	径125	10.8	m	1,850	19,980	
ルーフトレ	縦形ろく屋根用 アスファルトシート防水用 VP100(差込み式) 張掛け幅 100	6	か所	9,570	57,420	
エピソード	100用 80°エピソード 同径	12	か所	910	10,920	
計					14,124,107	

除雪基地新築		金属	外部			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ガム鋼板庇		1	式		1,937,000	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 金属成形板用 ③360 インサート含む	107	m ²	1,600	171,200	
笠木	直線 アルミ既製品 ステンカラー W=300	111	m	8,960	994,560	
笠木	コーナー アルミ既製品 ステンカラー W=300	4	か所	15,100	60,400	
タラップ (梯子型上部)	ステンレス製 8-31-2 1.5m	1	か所	127,000	127,000	
タラップ (梯子型)	ステンレス製 8-31-2	3.6	m	50,200	180,720	
タラップ 安全ガード	- 梯子型タラップ 取付 直線	4.4	m	57,100	251,240	
グレーチング	溶融亜鉛メッキ 溝巾300 T-2	14.9	m	20,300	302,470	
グレーチング	溶融亜鉛メッキ 溝巾300 T-25	40.7	m	30,100	1,225,070	
グレーチング 蓋	溶融亜鉛メッキ 800角 T-2	1	か所	154,000	154,000	
計					5,403,660	

除雪基地新築		金属		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【床】						
床点検口	屋内用 一般型貼物用 アルミ製枠 アルミ目地 鍵無 600角	2	か所	15,300	30,600	
タラップ(足掛)	ステンレス製 8-31-1	8	か所	5,990	47,920	
排水目皿	ステンレス 50用	7	か所	3,500	24,500	
【壁】						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	21	m ²	1,710	35,910	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	264	m ²	1,480	390,720	
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りなし @300	33.3	m ²	2,170	72,261	
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りあり @450	119	m ²	1,870	222,530	
軽量鉄骨壁下地 開口部補強		1	式		172,600	
【天井】						
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りなし @300 イサト含む	152	m ²	1,950	296,400	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りあり @360 イサト含む	36.4	m ²	1,890	68,796	
軽量鉄骨天井 開口部補強		1	式		119,000	
軽量鉄骨天井下地 振止め補強加算	ふところ高1.5~3.0m	188	m ²	600	112,800	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	16	か所	7,150	114,400	
【その他】						
内部階段手摺	スチール手摺 サラ取付	6.9	m	30,800	212,520	
内部階段手摺	スチール手摺 壁取付	11.8	m	14,000	165,200	
物干し金物	天井吊	1	か所	15,400	15,400	

除雪基地新築		金属		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
SUS甲板	150×25	9.2	m	14,000	128,800	
薬剤庫ステージ床	スチール溶融亜鉛メッキ L90×90フレーム 0.97×1.28中間L90×90補強の上 エポキシ樹脂 合板厚12 共	13	か所	109,000	1,417,000	
薬剤庫ステージ手摺1	固定式スチール溶融亜鉛メッキ	16	m	24,500	392,000	
薬剤庫ステージ手摺2	取外式スチール溶融亜鉛メッキ	4	か所	37,100	148,400	
SUSフィン	L=3000	1	か所	2,100	2,100	
薬剤投入シャット	SUS	1	か所	441,000	441,000	
薬剤投入シャット SUSグレーチング	W1190×505×H100×4 加工品	1	組	1,030,000	1,030,000	
PL-6	スチール溶融亜鉛メッキ W=160	30.9	m	15,400	475,860	
PL-6 100×200	スチール溶融亜鉛メッキ ステージ床ボルト留用 ボルト含	28	か所	1,750	49,000	
外部点検用クランプ	溶融亜鉛メッキ	1	か所	175,000	175,000	
外部点検用クランプ 床	スチール溶融亜鉛メッキ L90×90フレーム 0.97×1.28中間L90×90補強の上 エポキシ樹脂 合板厚12 共	1	か所	73,500	73,500	
階段踏面用グレーチング	W=600、D=230 受けアングル50×50 L=200 2か所含	15	枚	6,650	99,750	
床板用グレーチング	765×925 溶融亜鉛メッキ	1	枚	18,200	18,200	
機材搬入ステージ手摺	固定式スチール溶融亜鉛メッキ	4.3	m	28,000	120,400	
床板用グレーチング	3600×1000	1	か所	18,200	18,200	
SUSフィン	L=2000	3	か所	1,400	4,200	
計					6,694,967	

除雪基地新築		左官		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 厚張物下地	13.8	m ²	420	5,796	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	138	m ²	520	71,760	
床珪外塗り	木ごて 一般珪外下地 厚37	13.8	m ²	2,010	27,738	
計					105,294	

除雪基地新築						
左官				内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床コンクリート直均し仕上げ	金こて 厚張物下地	43.7	m ²	420	18,354	
床コンクリート直均し仕上げ	金こて 直均し仕上げ	597	m ²	520	310,440	
硬質床材散布	セラミック骨材配合非磁性強靱床材	142	m ²	9,000	1,278,000	
床珪外塗り	木こて 一般珪外下地 厚37	43.7	m ²	2,010	87,837	
床珪外塗り	木こて 一般珪外下地 厚37	7.4	m ²	2,010	14,874	
階段珪外塗り	金こて ビニル系床材下地 厚28	12.4	m ²	4,230	52,452	
計					1,761,957	

除雪基地新築		建具		アルミニウム製建具		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
AW-1	外倒し窓 1700×520	8	か所	171,000	1,368,000	
AW-2	ハメ殺し窓 1700×520	9	か所	49,600	446,400	
AW-3	ガリ窓+ハメ殺し窓 2920×520	1	か所	148,000	148,000	
AW-4	ハメ殺し窓+連窓引違窓 8900×1560	1	か所	414,000	414,000	
AW-5	外倒し窓+連窓ハメ殺し窓 8900×1560	1	か所	694,000	694,000	
AW-6	引違窓 1700×1560	1	か所	91,400	91,400	
AW-7	引違窓 1700×1560	4	か所	77,900	311,600	
AW-8	外倒し窓 500×520	1	か所	143,000	143,000	
AW-9	外倒し窓+ハメ殺し窓 1700×1560	2	か所	268,000	536,000	
AW-9-1	外倒し窓+ハメ殺し窓 1700×1560 額縁D530	1	か所	386,000	386,000	
AW-10	ハメ殺し窓 1700×1560	2	か所	66,400	132,800	
AG-1	ガリ窓 1700×1560	6	か所	154,000	924,000	
運搬・取付費		1	式		2,179,000	
計					7,774,200	

除雪基地新築		建具		鋼製建具		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
SD-1	両開きフラッシュ戸 1700×2100	2	か所	176,000	352,000	
SD-2	片開きフラッシュ戸 800×2100	1	か所	89,800	89,800	
SD-3	片開きフラッシュ戸 800×800	1	か所	63,700	63,700	
SD-4	片開きガラス入りフラッシュ戸 800×2100	1	か所	443,000	443,000	
SD-5	片開きフラッシュ戸 800×2100	1	か所	91,400	91,400	
SD-6	片開きフラッシュ戸 800×2100	1	か所	88,800	88,800	
SD-7	片開きフラッシュ戸 800×2100	1	か所	88,000	88,000	
SD-8	両開きフラッシュ戸 1700×2100	1	か所	186,000	186,000	
SD-9	両開きフラッシュ戸 1700×2100	1	か所	176,000	176,000	
SF-1	855×2100	1	か所	24,200	24,200	
運搬・取付費		1	式		632,700	
計					2,235,600	

除雪基地新築		建具			鋼製軽量建具	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LD-1	片開きガラス・ガラ付戸 800×2100	4	か所	108,000	432,000	
LD-2	両開きフラッシュ戸 870×2100	4	か所	154,000	616,000	
LD-3	親子開きフラッシュ戸 1200×2100	1	か所	118,000	118,000	
LD-4	片開きフラッシュ戸 850×2100	1	か所	89,700	89,700	
LD-5	片引きガラス・ガラ付戸 970×2100	1	か所	171,000	171,000	
LD-6	親子開きガラス・ガラ付戸 1200×2100	2	か所	160,000	320,000	
運搬・取付費		1	式		732,400	
計					2,479,100	

除雪基地新築		建具		木製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
WD-1	片開きガラス・ガラ付戸 800×1900	1	か所	78,600	78,600	
H-1	3枚引き込み戸ふすま 3520×1890	1	か所	158,000	158,000	
H-2	引き込み戸ふすま 1705×1890	2	か所	52,300	104,600	
H-3	引き違いふすま 1752.5×2435	3	か所	93,300	279,900	
計					621,100	

除雪基地新築		建具			シャッター			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
SS-1	重量シャッター(電動)8620×4000	1	か所	2,310,000	2,310,000			
SS-2	重量シャッター(電動)2920×2700	1	か所	629,000	629,000			
運搬・取付費		1	式		1,085,000			
計					4,024,000			

除雪基地新築		建具	オーバーヘッドドア			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AOD - 1	アルミ製オーバーヘッドドア 11000×4000	1	か所	3,090,000	3,090,000	
AOD - 2	アルミ製オーバーヘッドドア 8620×4000	2	か所	2,160,000	4,320,000	
運搬・取付費		1	式		2,804,000	
計					10,214,000	

除雪基地新築		建具		ガラス		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冪-ト板が ｽ	厚さ5 特寸 2.18㎡以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	15.8	㎡	3,740	59,092	
強化が ｽ	厚さ 6mm 特寸 2.0㎡以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	8.4	㎡	7,750	65,100	
複層が ｽ	FL5+A6+FL5 特寸 2.0㎡以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	30	㎡	8,730	261,900	
型板が ｽ	厚さ6 特寸 2.18㎡以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	26.1	㎡	3,730	97,353	
網入磨き板が ｽ	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひ し ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	0.4	㎡	7,400	2,960	
型板が ｽ	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	0.6	㎡	3,320	1,992	
冪-ト板が ｽ	厚さ5 特寸 2.18㎡以下 ｼｰﾘﾝｸﾞ 清掃共	0.5	㎡	3,740	1,870	
衝突防止表示	ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ製 径30 両面	5	か所	590	2,950	
計					493,217	

除雪基地新築		塗装			外部	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
D P 塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	62.7	m ²	1,830	114,741	
D P 塗り	亜鉛めっき鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	11.7	m ²	1,830	21,411	
計					136,152	

除雪基地新築		塗装			内部	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S O P 塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止別途	644	m ²	710	457,240	
錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程A種 塗料A種 現場2回目 1回目別途	644	m ²	370	238,280	
素地ごしらえ	ボート面 工程B種	219	m ²	170	37,230	
E P 塗り	ボート面 工程B種(一般) 素地別途	219	m ²	670	146,730	
S O P 塗り (糸幅100程度)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	5.1	m	450	2,295	
S O P 塗り (糸幅300mm程度)	木部 工程B種(屋内) 素地A種	11.2	m	440	4,928	
O S 塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	176	m	420	73,920	
計					960,623	

除雪基地新築		内外装		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
木毛仕外板	シート防水下地 厚25	138	㎡	6,890	950,820	
計					950,820	

除雪基地新築		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【床】						
乾式二重床	H=150 鋼製支持脚 構造用合板12+シタ ^ハ コ ^ハ 5.5 共	36.4	m ²	12,500	455,000	
乾式二重床	H=350 鋼製支持脚 構造用合板12+シタ ^ハ コ ^ハ 5.5 共	52.8	m ²	16,400	865,920	
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種 ^ル - ^プ バ ^ル 一般事務室用	46.8	m ²	2,310	108,108	
ビニル床シート	無地 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	36.4	m ²	2,160	78,624	
階段ビニル床シート	無地 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS	12.4	m ²	2,510	31,124	
畳敷き	標仕D種 畳表C2 柄へり Ht 畳床KT- 一畳 施工規模30枚以下程度	18	枚	9,000	162,000	
天然木化粧複合 フローリングボード張り	B種下張必要 厚12 なら	15.2	m ²	5,920	89,984	
【幅木】						
ビニル幅木	高さ60	133	m	290	38,570	
【壁】						
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 目透かし -	44.1	m ²	940	41,454	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付けV目地 パテ処理 壁紙下地	389	m ²	1,240	482,360	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り -	108	m ²	940	101,520	
防火区画壁	軽量鉄骨壁下地 厚100の上 GB-R12.5+12.5 国交省告示 203号	118	m ²	3,620	427,160	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 目透かし -	199	m ²	890	177,110	
化粧ケイ酸カルシウム板 張り		108	m ²	6,460	697,680	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 目透かし -	2.4	m ²	1,800	4,320	
壁紙張り	AAランク 石こうボード・その他ボード 一般部	414	m ²	1,610	666,540	
グラスウールマット	厚25 32kg/m3 ガラスウール共	43.5	m ²	11,600	504,600	

除雪基地新築		内外装			内部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
グラスウール	厚50 24kg/m3	80.4	m ²	1,050	84,420	
グラスウール	厚100 24kg/m3	89.7	m ²	1,680	150,696	
【天井】						
天井 不燃積層 せっこうボード 張り(GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り(トパ-チ) 突付け	154	m ²	1,160	178,640	
天井 せっこうボード 張り(GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧なし 突付けV目地 パテ処理 壁紙下地	36.4	m ²	1,320	48,048	
天井 壁紙貼り	AAランク 石こうボード・その他ボード 一般部	36.4	m ²	1,690	61,516	
グラスウールマット	厚25 32kg/m3 ガラス吹き共	31.4	m ²	11,600	364,240	
天井廻縁	塩化ビニル製	205	m	860	176,300	
【断熱】						
断熱材吹付	硬質ウレタンフォーム ノンPOノ 厚25	313	m ²	1,230	384,990	
合成樹脂発泡材張 付け	ポリスチレンフォーム 厚25	18.6	m ²	1,040	19,344	
計					6,400,268	

除雪基地新築		ユニット及びその他			内部	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(トランプ)						
TB-1	珪素化粧板 400×1900	1	か所	30,500	30,500	
TB-2	珪素化粧板 2500+1030×1900	1	か所	205,000	205,000	
TB-3	珪素化粧板 1770×1900	1	か所	116,000	116,000	
TB-4	珪素化粧板 1630×1900	1	か所	115,000	115,000	
TB-5	珪素化粧板 1125×1900	1	か所	105,000	105,000	
(家具)						
下足箱	珪素化粧板 990×1365×365	1	か所	203,000	203,000	
カウンター	詰所 珪素化粧板 W=10545	1	か所	417,000	417,000	
流し台	BL型 幅1200	1	台	43,200	43,200	
シンク台	BL型 幅700	1	台	18,400	18,400	
流し上部水切り	ステン製 厚さ1.5 6-11-3 -	1.2	m	5,290	6,348	
吊戸棚	幅1200	1	台	24,500	24,500	
洗面カウンター	人工大理石 W=1800	2	か所	118,000	236,000	
モップ掛けフック	既製品	1	か所	6,430	6,430	
SK タル掛け	既製品 L=600 - -	1	か所	3,210	3,210	
SK 棚板	既製品 200*600 SUS製	1	か所	7,140	7,140	
鋼製中量ラック	1850×1170×1800 天地4段 5連セット	1	か所	515,000	515,000	
鋼製中量ラック	1850×1170×1800 天地4段 3連+ 1550×1170×1800 天地4段 2セット	1	か所	405,000	405,000	
(その他)						

除雪基地新築		ユニット及びその他			内部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
フリーアクセスフロア	H=150	46.8	m ²	25,200	1,179,360	
薬剤庫 天井クレーン	定格荷重2.0t スパン9.115m 揚程～8.1m	1	式		2,876,000	
ユニットバス	1216サイズ FRP製 付属品共	1	台	654,000	654,000	
階段滑り止め	ステンレス製 エンド無し 幅40	34.4	m	2,810	96,664	
ベネシアップライト	スラット幅25 横型ギア式 アルミ製	16.5	m ²	6,320	104,280	
カーテン	シングルドレープ 2倍ひだ	10.6	m ²	4,600	48,760	
カーテンレール	アルミ製 手引き 引分け 重量用(10-90)	6.8	m	1,420	9,656	
消火器ボックス	半埋型	2	か所	53,200	106,400	
消火器ボックス	据置型	6	か所	13,400	80,400	
鍵箱	20組	1	個	20,000	20,000	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	484	m	1,480	716,320	
樹脂製ハレット	1100×1100×150 積載荷重1t	24	か所	16,000	384,000	
計					8,732,568	

簡易車庫新築		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		10,500	
墨出し		1	式		18,400	
養生		1	式		10,800	
整理清掃後片付け		1	式		41,700	
外部足場		1	式		187,200	
内部仕上足場		1	式		1,200	
災害防止		1	式		163,400	
仮設材運搬		1	式		27,100	
計					460,300	

簡易車庫新築						
土工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り		1	式		9,000	
埋戻し		1	式		11,200	
土工機械運搬		1	式		37,500	
計					57,700	

簡易車庫新築		地業		地業		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クラッシュ	0.7	m ³	7,020	4,914	
地盤の载荷試験		1	式		165,000	
計					169,914	

簡易車庫新築		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SD295A D13		0.2	t	66,500	13,300	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.2	t	105,000	21,000	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.2	t	4,040	808	
鉄筋スラップ 控除		1	式		40	
計					35,068	

簡易車庫新築		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	Fc18-15	0.6	m3	15,150	9,090	
普通コンクリート	Fc24-15	3.4	m3	15,750	53,550	
コンクリート打設手間		1	式		42,800	
構造体強度補正		1	式		2,400	
計					107,840	

簡易車庫新築		型枠			躯体		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
型枠	普通合板型枠 - 基礎部 -	4.6	m ²	3,640	16,744		
型枠	打放合板型枠A種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	15.2	m ²	4,680	71,136		
型枠運搬費	4 t車 30km程度 往復	19.9	m ²	230	4,577		
目地棒	寸法	1	式		3,200		
計					95,657		

簡易車庫新築		型枠	仕上			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
打放し面補修	A種 コン処理 目違いばらい無	15.2	m ²	370	5,624	
計					5,624	

簡易車庫新築		木工		部位別		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【材料費】						
構造用製材KD材	米松 土台 150×120×4550	2	本	8,640	17,280	
構造用製材KD材	米松 1階柱 150×150×1860	10	本	6,000	60,000	
構造用製材KD材	米松 2階柱 150×120×810	5	本	1,400	7,000	
構造用製材KD材	米松 水平梁 150×360×5280	5	本	43,000	215,000	
構造用製材KD材	米松 斜梁 120×180×5420	5	本	15,000	75,000	
構造用製材KD材	米松 下桁 120×210×4760	2	本	12,600	25,200	
構造用製材KD材	米松 上桁 120×180×4760	1	本	10,900	10,900	
構造用製材KD材	米松 小屋束 120×120×570	5	本	12,600	63,000	
構造用製材KD材	米松 小屋束 120×120×230	5	本	360	1,800	
構造用製材KD材	米松 母屋 120×120×5500	6	本	10,800	64,800	
構造用製材KD材	米松 筋交 45×90×2250	8	本	960	7,680	
構造用製材KD材	米松 筋交 45×90×1250	4	本	540	2,160	
構造用製材KD材	米松 方杖 120×120×1030	10	本	1,570	15,700	
構造用製材KD材	米松 火打ち 90×90×1340	8	本	2,040	16,320	
構造用製材	杉 外枠 60×75×6300	14	本	2,850	39,900	
構造用製材	杉 破風・鼻隠し 上小節 25×135×6300	2	本	2,670	5,340	
構造用製材	杉 破風・鼻隠し 上小節 25×135×5550	2	本	2,240	4,480	
板 材	杉 野地板 t15 特1等	35	m ²	2,560	89,600	
小計					721,160	

簡易車庫新築		木工			部位別	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【施工費】						
木造材加工費		1	式		304,000	
大工手間		1	式		348,800	
建て方費	補足材共	1	式		145,600	
接合金物	認定金物	1	式		58,400	
アカーボルト	M-12 L=400 Z金物	10	本	1,260	12,600	
諸経費		1	式		148,000	
小計					1,017,400	
計					1,738,560	

簡易車庫新築		屋根及びとい			外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
瓦葺き 芯木なし	ｶｰ-GL鋼板 t0.4	36	㎡	6,240	224,640		
改質アスファルト-フィク下葺き材	t1.0 一般仕様	36	㎡	2,080	74,880		
金属屋根役物	ｶｰ-GL鋼板 t0.4	1	式		49,900		
軒とい	塩ビ製既成品 半丸120 留め金物 SUS@418	5.6	m	7,920	44,352		
じょうご 呼びとい		1	か所	4,080	4,080		
縦とい	塩ビ製既成品 75 留め金物 SUS@1000	3.4	m	6,480	22,032		
計					419,884		

簡易車庫新築		左官		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
基礎天端E/L外		9	m	950	8,550	
計					8,550	

簡易車庫新築		塗装			外部	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
腰壁 撥水材塗り	コンクリート面	19	m ²	1,600	30,400	
木材保護塗料塗り (WP)	木部 工程B種 素地B種	158	m ²	1,880	297,040	
計					327,440	

簡易車庫新築		ユニット及びその他		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
サイン(1)	屋外路面シート張 1500×1000	2	か所	153,000	306,000	
サイン(2)	アクリル板 シート張 500×350	2	か所	2,800	5,600	
計					311,600	

休憩所・便所棟改修		直接仮設（休憩所改修）				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し(内部改修)	複合改修	1	式		500	
養生(内部改修)	複合改修	1	式		1,100	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	1	式		4,000	
仮設間仕切り	B種 軽鉄下地 石こうボード	1	式		62,800	
計					68,400	

休憩所・便所棟改修		内外装改修（休憩所改修）			内部 改修	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床 合板張り	t 9.0 コンクリート留め	1	式		32,000	
床 t 2.8発泡複合ビニール床シート張り		3.8	m ²	3,520	13,376	
おむつ交換台	木製 ビニール張り 600×900程度	1	か所	81,600	81,600	
授乳長椅子	スチール製 難燃メラミンビニール張り 600×1200程度	1	か所	42,400	42,400	
荷物台	木製 天板 t 25mm 集成材	1	か所	20,000	20,000	
既存テーブル、長椅子移動		1	式		20,000	
可動間仕切り	アルミレション 柱50角 ランオープン 片引き戸付き	1	か所	553,000	553,000	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	11.6	m	450	5,220	
網入型板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18m ² 以下 ひし シーリング 清掃共	0.1	m ²	4,870	487	
窓フィルム張	不透明 2127×594	4	か所	11,900	47,600	
窓フィルム張	不透明 750×1720	1	か所	12,200	12,200	
計					827,883	

休憩所・便所棟改修		内外装改修（休憩所改修）			外部 改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
サイン1	新設 ヘルプコーナートサイン アルミ板W400 H450 カットニングシート張り	1	か所	72,000	72,000	
サイン2	新設 授乳室案内サイン 200角カットニングシート張り	1	か所	24,000	24,000	
サイン3	新設 授乳室おむつ交換ユニットサイン 100×200+200×200カットニングシート 張り	1	か所	24,000	24,000	
サイン4	新設 案内線引き 幅50mm フロアマーキングフィルム張り	1	か所	56,000	56,000	
計					176,000	

休憩所・便所棟改修		直接仮設（便所改修）				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		13,400	
整理清掃後片付け		1	式		51,000	
内部足場		1	式		1,400	
仮設材運搬		1	式		200	
計					66,000	

休憩所・便所棟改修		建具改修（便所改修）		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SSD-1 撤去	スチル製建具 扉(ルガ-共)のみ 1000×2000	1	か所	36,000	36,000	
計					36,000	

休憩所・便所棟改修		建具改修(便所改修)		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SSD-1 新設	スチル製建具 扉(ルガ-共)のみ 1000×2000	1	か所	196,000	196,000	
取付運搬費		1	式		80,300	
計					276,300	

休憩所・便所棟改修		内装改修（便所改修）			撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
SUS点字プレート撤去	30×70	2	か所	970	1,940		
SUS°-ハ-ルタ'-撤去	2段式	2	か所	2,420	4,840		
計					6,780		

休憩所・便所棟改修		内装改修（便所改修）		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トイレス補修	SUS巾木H150(L-150×20)取付け (接着剤、ビス止め併用)	1	か所	21,400	21,400	
SUS点字プレート新設	30×70程度	2	か所	18,000	36,000	
大便器改修	和洋改修工法 タイル貼共	2	か所	478,000	956,000	
計					1,013,400	

休憩所・便所棟改修		発生材処理(便所改修)		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		16,800	
計					16,800	

休憩所・便所棟改修		発生材処理（便所改修）		処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		900	
計					900	

外構整備		構内舗装			撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
(簡易車庫新設)							
アスファルト舗装カッター入れ	t 50	11.7	m	1,040	12,168		
アスファルト舗装撤去	積込共	38.2	m ²	320	12,224		
アスファルト舗装路盤材撤去	積込共	17.7	m ²	160	2,832		
ライン消し	白線 直	22.9	m	800	18,320		
ライン消し	白線 身障者マーク	2	か所	6,800	13,600		
小計					59,144		
(スロップ改修)							
レガ貼り舗装撤去	下地材共	2.3	m ³	15,500	35,650		
縁石撤去		0.5	m ³	25,700	12,850		
舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	2.9	m ³	1,950	5,655		
とりこわし機械運搬		1	式		42,900		
小計					97,055		
計					156,199		

外構整備		構内舗装		新設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(簡易車庫新設)						
直接仮設		1	式		9,100	
アスファルト舗装	A-5 再生密粒 再生クワッチャン 500㎡未満	29.4	㎡	3,760	110,544	
路盤	上層路盤 再生クワッチャン 厚さ15cm	14.2	㎡	2,320	32,944	
路盤 (路床整正共)	下層路盤 再生クワッチャン 厚さ15cm	8.8	㎡	1,760	15,488	
舗装機械運搬	500㎡未満	1	式		150,000	
車止めブロック	既製品 - - - - - -	4	か所	3,620	14,480	
ライン引き斜線ブロック マーク		1	式		16,000	
縁石	既存取外し再取付	1	式		52,800	
樹木掘取り・植付け	樹高 50～100cm未満 根巻き無し	1	式		10,300	
小計					411,656	
(20-7°改修)						
すきとり	積み込み共 H300程度	7.1	m ³	320	2,272	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	0.8	m ³	1,830	1,464	
縁石	片面R 18/19×10 再生クワッチャン 9-11-5準用	12.1	m	5,830	70,543	
直接仮設		33.8	㎡	310	10,478	
コンクリート舗装	歩道C-7-10 特に狭い場所 人力 路盤材共 再生クワッチャン	34.5	㎡	4,390	151,455	
レガ貼付舗装	厚さ60mm 敷材 路盤材(T100)共 -	0.7	㎡	5,630	3,941	
瀝青繊維質目地板	t10	4.6	m	1,900	8,740	
土工機械運搬		1	式		37,500	

外構整備	構内舗装			新設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
小計					286,393	
計					698,049	

外構整備		雑工作物			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ダストボックス 新設	ステンレス製(HL仕上げ)	6	か所	144,000	864,000		
計					864,000		

外構整備		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		92,100	
計					92,100	

外構整備		発生材処理		処分		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材処分		1	式		87,900	
計					87,900	

簡易車庫電気設備新設		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED灯 L		1	台	36,400	36,400	
ケーブル		1	式		33,300	
電線管		1	式		30,100	
計					99,800	

休憩所・便所棟電気設備改修		電灯設備	コンセント分岐			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		9,100	
ケーブル		1	式		15,300	
電線管		1	式		9,900	
金属線び		1	式		71,200	
ボックス類		1	式		12,500	
取外し・再取付け		1	式		12,500	
配管貫通口		1	式		6,200	
撤去		1	式		2,800	
計					139,500	